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Grauburgunder trocken "’ 0.2
Weingut Emil Bauer

Herkunft: Pfalz, Deutschland

Rebsorte: Grauburgunder

Weicher und fruchtiger Wein mit einem Geschmack der

an Birne, melone und Zitrusfriichte erinnert.

Chardonnay bianco Sizilia trocken '’ 0,2l
Mandrarossa

Herkunft: Sizilien

Rebsorte: Chardonnay

Frischer und fruchtiger Wein mit einem Geschmack der

an Mango. Pfirsich und Aprikose erinnert.

«Bliihwiese" halbtrocken "’ 0,2l
Weingut Emil Bauer

Herkunft Pfalz, Deutschland

Rebsorte: Muskateller, Kerner und weitere

Saftig und lebendig. Der Geschmack erinnert an

griinen Apfel, Nektarine und Kiwi

.Greta" feinherb 7 0,2l
Weingut Emil Bauer

Herkunft Pfalz, Deutschland

Rebsorte: Spatburgunder, Schwarzriesling

Fruchtig und frisch. Der Geschmack erinnert an

rote Beeren, allen voran Erdbeere und zerdriickte Himbeere

Merlot Rosso Sicilia DOC trocken '’ 0,2!
Weingut Mandrarossa

Herkunft: Sizilien

Rebsorte: Merlot

Fruchtig und ausdrucksstark. Der Geschmack erinnert an
Quitte, Ginster und Rosmarin

Lifili Primitivo Salento IGP trocken '’ 0,2l
Weingut A6 Mani

Herkunft: Apulien

Rebsorte: Primitivo

Intensiv und wiirzig. Der Geschmack erinnert an

Kirsche, Lakritze, Vanille
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Logana Lunatio trocken '’ 0,75l
Weingut Masi

Herkunft: Venetien

Rebsorte: Trebbiano di Lugana

Fruchtig und kraftvoll. Der Geschmack erinnert

an Ananas- und Zitrusfriichte.

Blauschiefer Riesling QbA feinherb "’ 0,75l
Weingut Markus Molitor

Herkunft: Mosel

Rebsorte: Riesling

Saftig und mineralisch. Der Geschmack erinnert

an Pfirsich und frische Apfel.

Alie IGT trocken "’ 0,75l
Weingut Frescobaldi - Tenuta Ammiraglia

Herkunft: Toscana

Rebsorte: Syrat, Vermentino

Saftig und frisch. Der Geschmack erinnert

Pfirsich, reife Friichte, Zitrusnoten, Sauerkirsche

und weile Melone.

Cuveé Noir trocken 7 0,75l
Weingut Emil Bauer

Herkunft: Pfalz

Rebsorte: Merlot, Cabernet Sauvignon

Elegenat und ausdrucksstark. Der Geschmack erinnert

an fruchtiges Aroma von dunklen Beeren und
Amarenakirschen.

Mouton Cadet Héritage Bordeaux AOC trocken '” 0,75l

Weingut Baron Philippe de Rothschild

Herkunft: Bordeaux

Rebsorte: Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Elegant und ausdrucksstark. Der Geschmack erinnert
Safran, Johannisbeeren und Vanille.

Brolo Campofiorin IGT trocken '’ 0,75l
Weingut Masi

Herkunft: Marano, Venetien

Rebsorte: Corvina, Rondinella, Oselata

Intensiv un dwiirzig. Der Geschmack erinnert

an reife, rote Friichte, Kirschen, Pflaumen, Vanille und Zimtnoten.

Sekt Carte Blanche trocken '’ 0,75l
Weingut Geldermann
Herkunft: Deutschland

Rebsorte: Pinot de Loire, Chardonnay, Pinot Noir, Ugni Blanc

Feinperlig und kdrperreich. Der Geschmack erinnert
weiBe Friichte, Birne und Pfirsich.

Piccolo 0,2l
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As anNna

Asiatisches Restaurant
Getrankekarte

P v

Dienstag - Samstag
Montag Ruhetag
12.00 - 14.30 Uhr (auBer an Feiertagen)

pro Person 1 4 90

Dienstag bis Samstag
Montag Ruhetag
18.00 - 22.00 Uhr (auBer an Feiertagen)
an Sonn- und an Feiertagen
12.00 - 22.00 Uhr

pro Person 2 3 ,90

Kinder bis 10 Jahre zahlen pro Lebensjahr 1,50

Ein Getrank Mindestverzehr bei Teilnahme am Buffet.



Gaffel Kolsch 0,3l
Bitburger Pils 0,3l
Bitburger alkoholfrei, Flasche
Benediktiner Weizen

Benediktiner Weizen alkoholfrei

Tsing-Tao Bier, Flasche 0,33!
Alster '3 0,3l
Radler * 0,3l
Kolsch Cola 32 0,3l
Schuss 0,3l

Malzbier, Flasche

Coca-Cola '?® 0,3
Coca-Cola-Light 32 0,3l
Fanta "2 0,3l
Sprite 3 0,3l
Apfelschorle 0,3l
Mineralwasser 0,25!

Fassbrause, Flasche

Eistee, Zitrone oder Pfirsich 0,3l
Kirschsaft oder Bananensaft
KiBa

Apfelsaft

Orangensaft

Traubensaft

Mangosaft

Guavensaft

Lycheesaft

Schweppes Bitter Lemon '3
Schweppes Ginger Ale '*
Schweppes Tonic Water 3

Mango- Litschi- oder Guavenschorle

3,60
3,60

3,60
3,60
3,60
3,60

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
el

3,50

0,2!
0,2
0,2l
0,2l
0,2l
0,2!
0,2!
0,2
0,2l
0,4/

0.4
0,41
0,33l
0,5l
0,5l

0,4/
0,4/
0,4/
0,4!
0,33I

0,4/
0,4/
0,4/
0,4/
0,4/
0,75l
0,33l
0,4/
0,2l
0,2!

4,50
4,50
3,50
4,90
4,90
4,60
4,50
4,50
4,50
4,50
3,50

4,40
4,40
4,40
4,40
4,40
6,90
3,80
4,40
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,80
3,80
3,80
3,50
3,50
3,50
4,50

Wodka 40% 2cl
Malteser Aquavit 43% 2cl
Jubildums Aquavit 42% 2cl
Jagermeister 35% 2cl
Ramazotti 40% 2cl
Korn 38% 2cl
Kirschwasser 2cl
Asbach Uralt 38% 2cl
Williamsbirne 2cl
Underberg 49% 2cl
Fernet Branca 42% 2cl
Averna 34% 2cl
Bismarck 38% 2cl
Jim Beam 40% 2cl
Tequila 38% 2cl
Grappa37% 2cl
Baileys 17% "9'° 2cl
Johnny Walker 40% 2cl
Remy Martin 40% 2cl
Hennessy 40% 2cl
Pflaumenwein 12% 5cl
Lycheewein 14% 5cl
Sake 16,5% 0,11
Sherry 15% 5cl
Martini 15% 5cl

1) mit Farbstoff- 2) mit Konservierungsstoff — 3) mit Antioxidationsmittel -
4) mit Geschmacksverstérker - 5) geschwefelt - 6) geschwarzt - 7) mit Phosphat -
8) mit MilcheiweiB - 9) koffeinhaltig - 10) chininhaltig - 11) mit StiBungsmittel -
12) enthilt eine Phenylalaninquelle - 13) gewachst - 14) mit Taurin

15) mit Likér, 16) mit Alkohol - 17) Sulfite

3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,90
4,10
4,10

4,10
4,10
5,50
S
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Aperol Spritz 1016
Aperol Orange %16
Campari Orange "'
Campari Soda "6
Gin Tonic "8

Bacardi Cola '391¢
Whisky Cola 3216
Wodka Lemon '=1016
Wodka Red Bull 3916

Bambusschnaps 46%
Reisschnaps 629%
Rosenschnaps 54%

Kaiser Schnaps (Mau Tai) 53%

Kaffee °

Cappuccino °

Espresso oder Espresso Macchiato °
Latte Macchiato °
Milchkaffee °

Kakao

Jasmin Tee

Griiner Tee

Schwarzer Tee

Pfefferminztee

Kamillentee

Frichtetee

Frischer Ingwer- oder Minztee
Frischer Minztee mit Ingwer

0,2l
0,2!
0,2!
0,2l
0,2!
0,2!
0,2l
0,2!
0,2l

2cl
2cl
2cl
2cl

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

4,30
4,30
4,30
4,30

3,50
3,60
3,50
3,90
3,50
3,50
3,50
3,50
3,30
3,30
8iSH
3,30
4,10
4,30



